
 1 

Oznaczenie sprawy: 9/X/2019 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  

Utrzymanie tablic Dynamicznej Informacji Pasażerskiej na terenie miasta Krakowa. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 000 000,00 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia:  

od dnia zawarcia umowy do  dnia 30.10.2021r 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto zł VAT 

Długość oferowanego 

okresu gwarancji określonej 

w § 6 ust. 1 istotnych 

postanowień umowy 

Warunki 

płatności Termin realizacji 

1 
Trapeze Poland Sp. z o. o. 

ul. Strzegomska 140a,  

54-429 Wrocław 

   1 198 929,83 w tym: 

 
- 1 089 936,21 za wykonane prace  

utrzymaniowe 

 

-    108 993,62 za zlecenia dodatkowe 

23% 24 miesiące Zgodnie z IPU 

od dnia 

zawarcia 

umowy do  dnia 

30.10.2021r 

  

 

Kraków, dnia 08.11.2019r 


